
 
 

 

UNITA’ OPERATIVA QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’ U.O. Qualità  

e Risk-Management 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 21 del 21.06.2012   Determinazione n. 277 del 28.06.2012  

  

 

OGGETTO:Evento formativo: ”La Terapia dei linfomi: 
Management Multidisciplinare delle complicanze” Bari, 
16.12.2011. Responsabile dott. Attilio Guarini.  
Liquidazione spese. 

  

 

 L’anno duemila dodici  il giorno ventuno  

 nel mese di  giugno  nel proprio Ufficio,  
 
 

IL RESPONSABILE DELL’U.O. 
QUALITA’ e RISK-MANAGEMENT 

Dr.ssa Patrizia NARDULLI 
 

Vista la deliberazione n. 493 del 10.11.2011 con la quale è stato autorizzato lo svolgimento 
dell’evento formativo dal titolo:” La Terapia dei linfomi: Management Multidisciplinare delle 
complicanze” organizzato dal Dipartimento di Oncologia Medica e Sperimentale, Unità Operativa 
Complessa di Ematologia, Direttore Dott. Attilio Guarini, evento già previsto nel Piano delle attività 
formative dell’Istituto per l’anno 2011, e che si è svolto a Bari presso il Palace Hotel il 16 dicembre 
2011; 

Vista la deliberazione n. 61 del 3/02/2012 con cui si prendeva atto dei contributi liberali pari 
ad € 6.000,00 elargiti da parte dell’Azienda farmaceutica Sanofi Aventis  S.P.A. in favore del nostro 
Istituto per coprire l’intero costo delle spese sostenute per lo svolgimento dell’evento in oggetto; 

Considerato  che la suddetta iniziativa formativa ha comportato spese ulteriori per un totale 
di € 2.111,00; 

 

 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 
BARI 

 



 

 

 

DETERMINA 

 

- Liquidare  in complessivi  € 2.111,00  la spesa sostenuta per l’evento in oggetto ; 
 

- Corrispondere in favore di Poligrafica Industria Grafica s.r.l. Modugno (Ba) la somma di €  786,50 
giusta fattura n. 00859 del 30.11.2011 (C.I.G. Z2F05713DC) da versare presso Unicredit Banca di 
Roma IBAN IT33Z0200804024000000380819; 
 

- Corrispondere in favore del Ristorante Convivium Circolo Canottieri Barion, - Bari, la somma di € 
1.237,50 giusta fattura n. 37 del 21.12.2011 (C.I.G. ZAB05714ED)  per cena di lavoro in data 
15.12.2011 , da versare presso Banca Popolare di Bari  IBAN IT72I0542404010000001060705; 

 
- Corrispondere in favore del dott. Francesco Angrilli cod. fiscale NGRFNC54A264482U , relatore 

dell’evento ecm di cui sopra, la somma di € 87,00 per spese di docenza riguardo l’organizzazione 
dell’evento, da versare presso la Banca Caripe ag. 4 via R. Paolini – Pescara  IBAN 
IT10I0624515451CC0040120769 C/C 120769 intestato ad  Angrilli Francesco;  

 
- Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico 71210000005 del Bilancio 

2011, giusta deliberazione n.30 del 31.01.2011;  
 

- Trasmettere copia della presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, 
all’Area Gestione Risorse Finanziarie per quanto di competenza; 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 Legge 241/1990 

Collaboratore Amministrativo Professionale  
f.to: Dott.ssa Annamaria Quaranta             IL RESPONSABILE DELL’ U.O. 

QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT  
f.to: Dr.ssa Patrizia NARDULLI 

  

 
 

 

 

 



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Bari,   

 

 

 

   

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

dal 29.06.2012 al  in corso 

 

 

    

Bari,  29.06.2012   

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 
Il responsabile del procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     
 


